



معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از بهره‌برداری از ۱۰ پروژه عمرانی تا پایان امسال خبر داد و گفت: تمام تلاش مدیریت شهری بر این است که تا پایان دوره ششم ۳۵ پروژه را به نتیجه برساند.

به گزارش خبرنگار شهر، عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در یکصد و پنجاه و هشتمین پویش امید و افتخار و آیین بهره‌برداری از کنده‌روی جنوبی آزادگان که صبح امروز -شنبه ۱۵ دی‌ماه ۱۴۰۳- برگزار شد، گفت: برای بسیاری، افتتاح کنده‌روی شمالی و جنوبی آزادگان به دلیل معارضین ملکی یک آرزو بود. این اقدامات لازم بود تا کارکرد این بزرگراه به عنوان یک شاهراه تکمیل شود.

وی با تأکید بر اینکه بزرگراه آزادگان تخلیه گاه ۹ محور اصلی در تهران چه در مسیر رفت و چه برگشت است، خاطرنشان کرد: با توجه به این موضوع، این پروژه اولویت دار بود. با بهره‌برداری از این پروژه نزدیک به ۱۰ پروژه تا پایان سال افتتاح خواهد شد. تمام تلاش مدیریت شهری این است تا پایان این دوره حدود ۳۵ پروژه از سوی معاونت عمرانی تقدیم مردم تهران شود.

شعبانی ادامه داد: این پروژه به اندازه اجرای یک تقاطع کامل یعنی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برای شهرداری تهران هزینه داشته است.

معاون شهردار تهران اظهار کرد: همین که شوراییاری‌ها و معتمدین محله در دیدارهای مردمی می‌گویند این پروژه برای آنها مهم است برای ما کافی است؛ چرا که کاری را انجام دادیم که برای مردم اولویت داشت.

شعبانی همچنین در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: در ابتدای این دوره چیزی حدود ۱۰۰ پروژه ترافیکی شناسایی و در دستور کار قرار گرفت تا مشکلات به دنبال اجرای آن‌ها حل شود و مردم با طی مسیر، زمان و ترافیک کمتر به مقصد برسند.

وی با بیان اینکه بزرگراه آزادگان از حدود دو دهه قبل افتتاح شده و به علت معارضین مختلف گره‌های ترافیکی داشته است، خاطرنشان کرد: بزرگراه آزادگان به عنوان شاهراه جنوبی تهران نقش ایفا می‌کند و باید عهده‌دار تخلیه گاه جنوبی تهران باشد اما بعضی نقاط آن مانند حدفاصل خیابان شهید رجایی تا فدااییان اسلام گره ترافیکی داشت و امسال با تلاش معاونت فنی و عمرانی ضلع جنوبی این بزرگراه به بهره‌برداری رسید که باعث روان‌سازی مسیر عبوری ترانزیتی خواهد شد.

ترافیک بزرگراه آزادگان نصف می‌شود

شعبانی در پایان تأکید کرد: در این مقطع و با این افتتاح ترافیکی به نصف تقلیل پیدا می‌کند. گفتنی است آیین بهره‌برداری از کنده‌روی جنوبی آزادگان (حدفاصل خیابان شهید رجایی تا خیابان فدااییان اسلام) با حضور عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهدی صدافتی مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰ و حسین کاشانی‌پور شهردار منطقه ۱۶ برگزار شد.

تشکرهای هم‌شیمی:

دولت سهم خود را از قرارداد واگن‌های چینی پرداخت نکرده است

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران درباره واگن‌های چینی گفت: دولت سهم خود را از قرارداد واگن‌های چینی پرداخت نکرده است. به گزارش شهر این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه آقای زاکانی در نشست‌های انتخاباتی خود اعلام کردند که ۸۰ درصد عدم تحقق برنامه‌ها به دلیل بی‌عرضگی مدیران و نه تحریم‌هاست، گفت: بر اساس آن چیزی که به ما اعلام کردند شهرداری تهران تنها ۹.۵ درصد از ۱۵ درصد مبلغ پیش پرداخت را پرداخت کردند و هنوز ۵ درصد داده نشده است و دولت هم سهم خود از این قرارداد را پرداخت نکرده است؛ البته وعده‌هایی بوده که هنوز عملیاتی نشده است. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران در مورد سخن مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در مورد ناز کردن طرف چینی عنوان کرد: ظاهر موضوع جدی است و طرف چینی گفته که به تعهدات خود عمل نمی‌کند و از شهرداری و دولت پیگیر هستند و بعد است که دو رام قطاری که گفتند در بهمن ماه رونمایی شود و در زمان مقرر وارد شود. تشکرهای هم‌شیمی در مورد زمانبندی جدید رونمایی از قطارهای چینی در بهارسال آینده نیز گفت: زمان تحویل نباید براساس تمایلات ذهنی باشد؛ بلکه زمانبندی براساس تفاهم و جداول قرارداد است و طرف چینی گویا به تعهدات خود عمل نمی‌کند.

وی در مورد دلایل ایجاد ایراد در قرارداد چین برای تأمین واگن‌های مترو گفت: دقیقاً نمی‌دانیم که بر چه اساس و دلایلی قرارداد چین به مشکل برخورده است اما می‌دانیم که طرف چینی از انجام تعهدات خود استنکاف کرده؛ البته اخیراً مدیران شهرداری سفر به چین داشتند که مصادف شده بود با حضور تیم وزارت خارجه و قرار شد که آنها نیز از موضوع رایگیری کنند و باید صبر کنیم تا پیگیری‌ها انجام شود؛ اما وقت داشته باشیم که وقتی قراردادی مشمول گذشت زمان می‌شود و از سال ۹۶ تاکنون این قرارداد باز می‌ماند و پیش پرداخت هم در روزهای آخر تفاهم نامه آنهم به صورت ناقص پرداخت شده، طبیعی است که این موضوع با چالش مواجه شود و به نظر می‌رسد در بهمن ماه و نه در بهارسال آینده قطارها وارد تهران نمی‌شود و باید موضوع پیگیری شود.

مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار احیای شاد

مدیریت شهری منطقه ۲۲ پایتخت با هدف رونق بخشی به جاذبه‌های گردشگری، زیرساخت‌های مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار را رونوار و بهسازی می‌کند.

به گزارش شهر، محمد جواد خسروی شهردار منطقه ۲۲ به همراه تنی چند از مدیران منطقه از مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار که اغلب ظرفیت‌های موجود در آن در دوره‌های گذشته مغفول مانده و بکار گرفته نشده بازدید و تدابیری پیرامون احیای مجدد کاربری‌های مجموعه و پذیرایی از گردشگران اتخاذ کرد. خسروی در خصوص این بازدید به خبرنگار شهر گفت: مجموعه آبشار تهران به عنوان تنها قطب گردشگری پهنه شمال غربی ظرفیت‌های فراوانی برای رونق بخشی به این صنعت نوپا دارد اما این پتانسیل بالای گردشگری به دلیل سو مدیریت در دوره‌های گذشته مغفول و به نوعی بلا استفاده مانده و نتوانسته برای افزایش سرانه‌های مورد نیاز نقش آفرینی چندانی داشته باشد. وی افزود: بهسازی فضای سبز، توسعه و تجهیز امکانات و تجهیزات فرهنگی، ورزشی، تفریحی توأمان با اجرای ویژه برنامه‌های مناسبی و جذاب، بخشی از تدابیری است که مدیریت شهری منطقه برای احیای این مجموعه پیش‌بینی و به اجرا در خواهد آورد. گفتنی است؛ آبشار تهران یکی از بوستان‌های فرا منطقه‌ای واقع در بخش شمالی بزرگراه شهید خرازی است.

چین مجری ساخت سد برای افغان‌ها

سدسازی در افغانستان، کم‌آبی در ایران



افغانستان روی هیرمند ۳ سد ساخته است و کارایی دیگر سدهای ما، مثل سد دوستی که بین ایران و ترکمنستان مشترک است هم مختل کرده. ساخت سد جدید «پاشدان» هم مشابه همین اتفاقات را رقم می‌زند



یک فعال محیط زیست می‌گوید: وضعیت آب در سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی بسیار بدتر از وضعیتی است که گفته می‌شود و در سدسازی‌های اخیر افغانستان رد پای شریک بزرگ تجاری ایران هم دیده می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین، سدسازی‌های بی‌رویه و به دور از در نظر گرفتن توصیه‌های فعالان محیط زیستی در کشور طی سال‌های اخیر، منجر به تشدید بحران کم‌آبی در نقاط مختلف شده است. نتیجه اقدامات غیرکارشناسی و غیرمسئولانه در بسیاری از استان‌های کشور تنش‌های آبی را شدت بخشیده و برخی از کشورها از جمله افغانستان هم با سدسازی‌های متعدد باعث شده‌اند تا مردم کشور در محدوده مرزهای مشترک با بحران آبی دست به گریبان باشند و در تأمین آب شرب و همچنین آب مورد نیاز برای کشاورزی دچار مشکلات فراوان شوند.

برای بررسی پیامدهای سدسازی افغان‌ها در نزدیکی مرزهای ایران با عباس محمدی، کنشگر و فعال محیط زیست، به گفتگو پرداخته‌ایم؛ مشروح گفتگو را در ادامه این مطلب بخوانید.

- تبعات سدسازی بی‌رویه در کشور و در مرزهای ایران چیست؟

موضوع خیلی واضح این است که وقتی وزارت نیرو بارها اعلام کرده که «ایران سومین کشور بزرگ سدساز در دنیا است»، نمی‌تواند به سدسازی افغانستان‌ها ایراد چندانی را وارد کند و حرفی بزند که در محافل جهانی شنوای این حرف باشند. ما در ایران حتی به روی رودخانه‌هایی

که از یک استان به استان دیگر کم‌آبی می‌برد سد بسته‌ایم و این قبیل اقدامات سدسازی و بندسازی روی آن‌ها یک سری اختلافات عجیب اجتماعی را در بین مردم استان‌های مختلف کشور مثل چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان، کردستان، زنجان، کرمان و ... به وجود آورده است و خب طبیعی است که رطب خورده نمی‌تواند منع رطب کند.

نکته دیگر این است که ایران اساساً جایگاه دیپلماسی و محیط‌زیستی خود را از دست داده است و نمی‌تواند در مقابل کشوری مثل ترکیه که یک کشور قدرتمند عضو ناتو است که هیچ، ایران در مقابل افغانستان هم نمی‌تواند حرفی بزند و هیچ سلاح دیپلماتیکی برای حرف زدن ندارد و آن‌ها هم می‌گویند ما می‌خواهیم برای مردم خودمان آب تأمین کنیم. تأمین آب یک کلمه دروغین است و آب فقط از جایی به جای

دیگر منتقل می‌شود و سران و مسئولان افغان هم همین حرف مسئولان وزارت نیرو در کشور خودمان را می‌زنند و بنابراین مسئولان کشور در حال حاضر نمی‌توانند کار خاصی انجام بدهند.

- چرا افغانستان به قرارداد منعقد شده با ایران پایبند نیست و حقایق ایران را نمی‌دهد؟
ما در مورد رودخانه هیرمند مشخصاً یک قرارداد با کشور افغانستان داریم البته آن قرارداد یک قرارداد ضعیف است و خیلی نمی‌توانیم روی آن حساب کنیم و مربوط به پیش از انقلاب است که سالانه حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب آب باید به ایران بیاید و این برای شرایط عادی بوده، در شرایط

سیلابی هیرمند باید آب بیشتری به ایران وارد شود ولی حتی در این مورد استثنایی هم ما نتوانسته‌ایم حق خودمان را از افغانستان بگیریم و افغانستان چه در زمان طالبان اول و چه در زمان حامد کرزای و دولت آن زمان و چه در زمان طالبان فعلی، اساساً ایران نتوانسته حقایق خود را از آن‌ها بگیرد، چون دیپلماسی ضعیفی به ویژه در حوزه محیط زیست داشته و داریم و خود افغانستان هم با دیدن ضعف طرف ایرانی سوءاستفاده کرده است.

افغانستان روی هیرمند ۳ سد ساخته است و کارایی دیگر سدهای ما، مثل سد دوستی که بین ایران و ترکمنستان مشترک است هم مختل کرده. ساخت سد جدید «پاشدان» هم مشابه همین اتفاقات را رقم می‌زند و پیامدهای بسیاری را در شرایط بحران آب کشور ما به دنبال دارد.

- چه شوریهایی به سدسازی افغانستانی‌ها کمک می‌کنند؟
جالب این است که از جمله متحدان و سرمایه‌گذاران کشور افغانستان در سدسازی‌های اخیر، کشورهای چون چین هستند که جزو شرکای بزرگ اقتصادی و تجاری ایران است و حتی ایران نمی‌تواند با متحدان بزرگ تجاری خود که سالانه میلیاردها دلار سود به جیب آن‌ها می‌ریزد، رایزنی‌هایی داشته باشد که یا این سدها ساخته نشوند و یا وقتی می‌خواهند سدی بسازند حداقل قراردادی بین ۲ کشور بسته شود که سهم آب ما مشخص باشد.

ایران وقتی با وجود قرارداد نتوانسته برای پیگیری حقایق مردم خود با دولتمردان افغانستان

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

توانمندسازی خانواده‌ها در مواجهه با آسیب‌های اجتماعی باید در اولویت قرار گیرد

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه دانش‌آموزان در فناوری‌های پیشگام هستند، گفت: توانمندسازی خانواده‌ها در مواجهه با آسیب‌های اجتماعی باید در اولویت باشد.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه ایرنا، زهرا بهروز آذر روز شنبه درگردهمایی روسای ادارات انجمن اولیا و مربیان در اردوگاه شهید باهنر اظهار کرد: خانواده در بند ۱۰ قانون اساسی مورد توجه قرار گرفته است و باید قوانین و مقرراتی در کشور در راه تحکیم خانواده تصویب شود.

وی ادامه داد: این قوانین در راستای تسهیل در تشکیل خانواده باشد که اجرای این بند یا مورد توجه قرار نگرفته یا کمتر به آن توجه شده است.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه در برنامه‌های پنج‌ساله از جمله برنامه هفتم پیشرفت به موضوع خانواده توجه شده است، افزود: در حوزه خانواده قانون کلان داریم و در مرحله اجرا دچار مشکل هستیم و به این موضوع کمتر پرداخته‌ایم از این رو باید همه کمک کنیم تا در چهار سال آینده تعلیم و تربیت را به جایگاه خود بازگردانیم.

بهروز آذر تأکید کرد: معتقدیم عمده تربیت کودک در ۶ سال اول زندگی آن در خانواده انجام می‌شود و احساس امنیت و اطمینان به افراد در خانواده شکل می‌گیرد.

وی بیان داشت: خانواده باید امروز توانمند و به‌سواد رسانه تجهیز شود تا همه اعضای خانواده بتوانند اخبار دروغ را تشخیص دهند. باید مسئله

توانمندسازی خانواده‌ها مطرح کنیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده به نسل زد و نسل آلفا اشاره کرد و گفت: نسل آلفا از زمانی که متولد شده‌اند با اینترنت سرو کار دارند و آموخته‌اند که پاسخ همه سوالات خود را از صفحات امن و ناامن اینترنت بدست آورند. همواره خانواده‌ها پیشگام فرزندان بودند اما این بار این نسل در بحث فناوری جلوتر هستند بنابراین توانمندسازی خانواده‌ها اهمیت دارد. بهروز آذر گفت: ارزش‌های انسانی از جمله وفاداری و خداباوری فقط در خانواده و میان اعضای خانواده وجود دارد و فرزندان باید از این کانون بیاموزند. وی با بیان اینکه همچنین با نسل بتا روبرو هستیم، توضیح داد: این نسل با هوش مصنوعی سروکار دارد اما همچنان عصاره انسانیت در جایی جز خانواده پیدا نمی‌شود.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با تأکید براینکه ما در کنار انجمن اولیا و مربیان هستیم تا خانواده‌ها توانمند شوند، گفت: اکنون سازمان ملل چهار بحران در خانواده‌ها را پیش‌بینی کرده است که چهار بحران در عرصه‌های فناوری جدید، تغییرات اقلیمی، فرزندآوری و جمعیت است و ما مهاجرت است و در این بحران‌ها باید خانواده‌ها را توانمند کنیم تا عملیات را به‌جا بیاورند.

بهروز آذر با بیان اینکه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی یکی از مسائل مهم کشور است، توضیح داد: در این راستا باید خانواده‌ها را مورد توجه قرار

صحبت کند چگونه می‌تواند با دولتی مثل طالبان صحبت کند و حق مردم را مطالبه کند و قطعاً در این مورد اخیر سد پاشدان هم نمی‌تواند حرفی بزند و کاری کند.

- پیشنهاد شما برای عبور از بحران آب در کشور چیست؟

وضعیت آب در سیستان و بلوچستان و همچنین در خراسان رضوی بسیار بدتر از وضعیتی است که گفته می‌شود و این نتیجه سیاست خارجی غلط است و پیشنهاد من این است که ایران باید با قدرت و با سرعت سیاست خارجی خود را اصلاح کند و می‌تواند با اصلاح رویه با دنیا حرف بزند و نظر دولت‌های قوی را جلب کند.

سایر معضلات زیست محیطی مثل بحران فعلی آب، نتیجه سیاست‌های غلط مسئولان در دوره‌های مختلف است؛ الان هیچ کشوری طرفدار ما نیست و به ما در گرفتن حق خودمان کمک نمی‌کنند؛ محیط زیست یک موضوعی است که امری وابسته به سیاست است و تمام تخریب‌هایی که شکل می‌گیرد به دلیل سیاست‌های غلط و یا نبود سیاست‌های درست است و در مورد اخیر سد پاشدان هم دقیقاً به دلیل سیاست‌های غلط مسئولان خودمان است. اگر سیاست‌های مسئولان محیط زیست ما تغییر کند هم جایگاه قدرتمندی پیدا می‌کنیم و دیگر کشورها هم پس از آن به افغانستان برای پس دادن حق ما فشار می‌آورند و هم می‌توانیم مسئله را به یک معادله برد برد تبدیل کنیم.

- مشابه این اتفاق و سدسازی منجر به بحران آب در کشور همسایه، از سوی ما هم اتفاق افتاده؟

مشابه اتفاقات فوق را در عراق داریم و در حال حاضر این موضوع باعث شده مردم عراق نسبت این اقدام نظر خوبی نداشته باشند. البته باید هزینه بسیار گزافی را متقبل می‌شویم تا آب را به دشت‌های ایلام یا خوزستان بیاوریم و این موضوع اصلاً توجیه اقتصادی هم ندارد ولی محافل سدسازی که می‌خواهند بودجه مملکت را غارت کنند، حرف‌هایی می‌زنند که برعکس مصلحت کشور و موضوعات محیط زیستی ایران است و اصولی‌تر این است که ما رابطه سیاسی خوبی با کشورهایی مثل افغانستان و عراق داشته باشیم و مبادلات کالایی خود را افزایش می‌داییم تا اینگونه متضرر نشویم.

می‌توانیم به افغانستان پیشنهاد بدهیم که در ازای آبی که باید به کشور ما بدهد، محصولات کشاورزی‌اش را با قیمت مناسب خریداری کنیم و با دریافت حقایق خودمان از انتقال آب به نقاط کوهستانی افغانستان که کشاورزی را بازدهی و کیفیت چندانی ندارد، کشاورزی را در سیستان و بلوچستان یا خراسان رضوی رونق بدهیم و محصولات تولیدی‌مان را با قیمت مناسب به افغانستان صادر کنیم.

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۳۰۰۵۶۶۹۰۰۰۱۷۲

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت اول شناسه آگهی: ۱۸۵۲۰۰

پرداخت ۰۰۱۴۰۰۵۱۳۱۲۲۹۹۰۰۱۴۰۵
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
(۱۱) اعتبارات طرح از محل تمکک دارائیهایی سر مابه ای می باشد.
(۱۲) نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی (شرکت در فرآیند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس. (سه ماه اعتبار)
(۱۳) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
(۱۴) هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کنترالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط با کاتبی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده (مناقصه گر) کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد. پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار با بستنی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز - میدان مطهری - بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس - تلفن: ۰۵-۳۴۳۵۱۵۲-۳۴۳۵۱۶۶
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.



شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل ۵ در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژه عملیات اجرای فخر چاه آگهی روستایی نظام آباد شهرستان اقلید اقدام نماید.
(۱) محل پروژه: شهرستان اقلید
(۲) مدت اجرا: پروژه: ۶ ماه
(۳) مبلغ برآورد: ۵۸.۹۲۰.۵۴۲.۵۴۴ ریال
(۴) محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
(۵) تاریخ نهایی اخذ اسناد: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰
(۶) تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶
(۷) تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکت مناقصه: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷
(۸) به پیشنهادهای فاقد امضاء، محسروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
(۹) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲.۹۴۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال. شماره شبای جهت اخذ ضمانتنامه: ۰۸۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۳۲۲۰۷۱۴۲۵۲۷۶۱R
(۱۰) قیمت اسناد: ۲۰۰۰۰۰ (ریال) به حساب ۰۱۱۱۹۳۰۳۲۰۰۸ بانک صادرات به شناسه

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات

مسافرتی و گردشگری نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرتی

و گردشگری سروین سفر واقع در استان تهران

به صاحب امتیازی آقای مهدی صادق پور در

حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است

از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی

دارند دعوت به عمل می آید مراتب را حداکثر

ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به

صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع

در استان تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان پرواز

اعلام نمایید.